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Indopmarris

PO BUKOHAHHS Pe3yJIbTaTUBHUX IMOKA3HUKIB,

IO XapaKTepU3yIOTh BUKOHAHHSI OIOJKETHOI IpOrpaMu

HMenmapraMenTy Orogxkety Ta pinanciB ZKuromupcbkoi MicbKkoi pagu

(naliMeHyBaHHS TOJIOBHOTO PO3NOPSIHUKA KOLITIB JeP>KaBHOTO GIOJIKETY)

3a 2017 pix

(xon mporpamMHoi1 Knacudikarii

BUATKIB Ta KPEAUTYBaHHS OIOKETY)

OGcayropyBaHusi Gopry

(Ha3Ba OrOMKETHOT MPOTpaMu)

3aTBEpAKEHO MACIIOPTOM

Buxkonano 3a 3BiTHMII

OXO/KETHOI MpOrpaMu 3a ) Binxunenus
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it dponn i Gponn # Qonn
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1 |3arpar
Bujiatku Ha omiaty
BiZICOTKIB IIO
Kpepan, Kpenutauit
KOMICIMHHUX Ta THC.TPH. lI(I))I“OBip 52279 0 5227,91 5220,8 0f 5220,8 7,1 0 7,1

0aHKiBCHKHX MTOCIYT
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Kinpxicte
3aIIAaHOBAHUX
MpOILIaT

T

Kpenutauit
JIOTOBIp

Kinpkictsb
3aITAHOBAHUX
MpOTIAT KOMICIHHHAX

mT

Kpenurauit
JOTOBIp

KinpkicTb
3aITaHOBAHUX
MPOTLIAT 3a
0aHKIBCBKI MTOCITYTH
IpH KyMiBJIi-IIPOIAXKyY
BaIIOTH

" |mT

Kpenutauit
JIOTOBIp

10

10

10

10

EdexruBroOCTI

daxTryHa KiIbKiCTh
BUILIAYEHUX
BiZICOTKIB

PozpaxyHox

daxTyna KinbKICTH
BUILIAYEHUX
KOMICIHHIX

mT

PospaxyHox

®dakTHYHA KiITBKICTh
TPOILIAT 3a
OaHKIBCBHKI ITOCITyTH
MIPH KYIIBJIi-IPOIaXy
BaJIFOTH

T

Pozpaxynox

10

10

10

10

Sxocri

BincoTox cBoeuacHol
MPOILIATH BiJICOTKIB

PozpaxyHnox

100

100

100

100




Bincorox cBoeuacHoOl

MPH KYMiBITi-IIPOJAKY
BaIOTH

MpoILIaTH % Pozpaxynox 100 0 100 100 100
KOMICIHHUX

BincoTox cBoeuacHOi

IPOILIATH 32

OanKiBCHKI ocmyru  |% Po3zpaxyrox 100 0 100 100 100

HaganpHUK 111aHOBO-(iHAHCOBOTO BiIiTy-

TOJIOBHMIL OyXranrep
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